
Sběr a svoz tříděného odpadu v 2. pololetí 2023: 
 

1. Svoz plastů: Od července 2023 provádí svoz plastů společnost Marius Pedersen a.s., která 
provádí i svoz směsného komunálního odpadu. Plasty budou do konce roku sváženy ve 
žlutých pytlích. Do pytlů na plasty je možné ukládat i nápojové obaly, tedy nápojové 
kartony a nápojové plechovky. Svoz plastů bude probíhat jednou za měsíc, vždy v lichý 
pátek, nikoli v sudé úterý. Svozy tedy proběhnou: 21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11. a 
8.12. 2023. PYTLE MUSÍ BÝT NA SVOZOVÝCH MÍSTECH PŘIPRAVENY NEJPOZDĚJI 
V PÁTEK RÁNO, DO 6 HODIN!!! Svoz v pytlích bude probíhat do konce roku 2023. V roce 
2024 bude zahájen svoz plastů, nápojových kartonů a nápojových plechovek ve žlutých 
nádobách o objemu 240 litrů, které budou mít občané u svých nemovitostí. V průběhu 
podzimu letošního roku bude nový nádobový systém pro rok 2024 upřesněn. 
 

2. Svoz papíru - papír bude do konce roku 2023 svážen stejně jako doposud, tedy 
„balíčkovým způsobem“ (termíny zůstávají dle platného svozového kalendáře). POZOR: 
nápojové kartony nebudou sváženy s papírem, ale s plastem! Termíny svozů papíru 
zůstávají podle současného svozového kalendáře. Svoz bude provádět společnost 
Provozní Nový Malín s.r.o. Prosíme, nedávejte papír do plastových pytlů. Papír 
předávejte v krabicích, popřípadě pevně svázaných balíčcích. Usnadní se tím následné 
zpracování papíru a nevytváří se takto další plastový odpad.  

 

Veškeré tříděné materiály (plast, papír, nápojové kartony, sklo, kov) je stále možné 
dovézt na sběrný dvůr. 
 
 
TERMÍNY SVOZU PLASTŮ: 

21.7., 18.8., 15.9., 13.10., 10.11. a 8.12.  

Zároveň s plastem – ve stejném pytli – budou sváženy i nápojové kartony a nápojové 
plechovky. Nápojové kartony již tedy nebudou sváženy zvlášť. 
 
TERMÍNY SVOZU PAPÍRU: 

5.9., 3.10., 31.10., 28.11. a 27.12. 2023. 


